
Symppis-Koti 
– Laadukas koti kehitysvammaisille nuorille

Mukavaa

yhdessä!



Symppis-koti
Symppis-koti on yksityinen, nuorille ja nuorille aikuisille 
kehitysvammaisille tarkoitettu lämminhenkinen ja laadu-
kas koti Haukiputaalla, Kiiminkijoen läheisyydessä. 

Symppis-kodissa on 13 vakituista asukaspaikkaa sekä 
1 intervallipaikka, jota kotona asuvat kehitysvammai-
set voivat hyödyntää. Ammattitaitoinen henkilökunta 
huolehtii asukkaiden hyvinvoinnista ja turvallisuudesta 
nykyaikaisissa ja käytännöllisissä tiloissa ympäri vuoro-
kauden. 

Päivittäinen toiminta
Arkeemme kuuluu asukkaiden tarpeiden yksilöllinen 
huomioiminen, palvelu- ja hoitosuunnitelman toteut-
taminen sekä asioiden yhdessä tekeminen. Pyrimme 
toimimaan asukkaiden omilla ehdoilla, edistämään 
jokaisen hyvinvointia, arkielämäntaitoja sekä omatoi-
misuutta. Ohjaamme ja opastamme myös mahdollista 
tulevaisuudessa tapahtuvaa itsenäistä asumista varten.

Yksi tärkeimmistä tehtävistämme on opastaa ja avustaa 
erilaisten ihmissuhteiden luomisessa, jotta asukkaamme 
integroituisivat vammaisten lisäksi myös muihin nuoriin 
ja ympäristöön.



Vapaa-ajan toiminta
Vapaa-aikaa vietämme musiikki- ja jumppatuokioiden 
merkeissä. Lisäksi järjestämme asukkaille monenlaista 
viriketoimintaa ja lähellä oleva Haukiputaan kuntakeskus 
tarjoaa mahdollisuuden erilaisiin harrastuksiin. Käymme 
yhdessä elokuvissa, teatterissa sekä erilaisissa ajankoh-
taisissa tapahtumissa ja jopa ulkomaan matkoilla.

Symppis-koti on turvallinen paikka
Symppis-kotia suunniteltaessa kiinnitettiin erityistä 
huomiota asukkaiden turvallisuuteen ja liikkumisen 
esteettömyyteen sekä suuren piha-alueen tarjoamiin 
liikuntamahdollisuuksiin. Asukkailla on omat huoneet. 
Huoneiden persoonallista viihtyisyyttä ja kodinomai-
suutta lisäävät asukkaiden omilla huonekaluilla toteutet-
tu sisustus. Sisäpihalla on suuri terassi sekä asukkaiden 
toivomuksesta pieni kasvimaa omia istutuksia varten. 
Asukkaille tärkeä turvallisuustekijä on myös henkilökun-
nan ympärivuorokautinen läsnäolo.
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Tavoitteenamme on tarjota asiakkaillemme hyvää 
hoivaa ja opastusta omatoimisuuteen sekä toteuttaa 
henkilökohtaiset palvelusuunnitelmat parhaalla mah-
dollisella tavalla, jotta heillä on tulevaisuudessa mah-
dollisuus omaehtoiseen ja laadukkaaseen elämään.

Toimimme läheisessä yhteistyössä vanhempien, avo-
huollon ohjaajan, monitoimikeskus Tsempin, päivätoi-
minnan henkilöstön sekä alan oppilaitosten kanssa.


